2018 年 11 月吉日

お客様各位

動物個別飼育装置の価格改定に関するお知らせ

株式会社日本医化器械製作所

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、弊社の動物個別飼育装置の取引価格につ

きまして、12 月 1 日のご発注分より、下記のとおり改定させていただきたく、謹んで

ここにお願い申し上げます。

 材料費高騰等により、価格の現状維持が大変困難になりましたので、やむを得ずこの

ような対策を講じなければならなくなりました。

 お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情ご賢察の

上、ご協力のほど、伏してお願い申し上げます。詳細につきましては下記の表をご参照

ください。

敬具

記

新価格表

品名 型式 旧定価
2018/12/1～

新定価

動物個別

飼育装置

（LED)

標準型
LP-30LED-8AR ¥1,900,000 ¥2,100,000

LP-80LED-6AR ¥2,220,000 ¥2,300,000

高機能型
LP-30LED-8ARS ¥2,520,000 ¥2,700,000

LP-80LED-6ARS ¥2,600,000 変更無し

バイオマルチ型
LP-30LED-8CTAR ¥2,980,000 ¥3,040,000

LP-80LED-6CTAR ¥3,100,000 変更無し

以上